

Sprawozdanie z konsultacji społecznych Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego dla Gminy Dragacz na lata 2021-2030

Konsultacje społeczne Projektu Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego dla Gminy Dragacz na lata 2021-2030 zostały przeprowadzone w okresie od 15 października 2021 r. do 18 listopada 2021 r.

Informacja o możliwości udziału w konsultacjach społecznych została umieszczona na stronie internetowej BIP Gminy Dragacz www.bip.dragacz.pl w zakładce Konsultacje społeczne, tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dragacz oraz tablicach ogłoszeń w sołectwach.

W dn. 27 października 2021 r. od godz. 13:00 do godz. 15:00 w świetlicy wiejskiej w Dolnej Grupie odbyło się stacjonarne, otwarte dla wszystkich zainteresowanych spotkanie konsultacyjne.

Na spotkaniu obecni byli zainteresowani lokalni przedsiębiorcy, przedstawiciele lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich, nauczyciele doradztwa zawodowego miejscowych szkół podstawowych, przedstawiciele Urzędu Gminy Dragacz oraz zaproszeni goście ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (przedstawiciele projektu REGIOGMINA) dr Grzegorz Maśloch, mgr Małgorzata Wojakowska-Żeglińska, Pani dr Barbara Panciszko – opiekun Gminy Dragacz w projekcie REGIOGMINA – wykładowca Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, Pan Tomasz Ciesielski - przedstawiciel Stowarzyszenia Europa Kujaw i Pomorza, Pan Piotr Józefiak - przedstawiciel Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego, Pan Jarosław Szponarski – przedstawiciel Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Łącznie w spotkaniu konsultacyjnym wzięło udział 16 osób.

Uwagi i wnioski można było składać w trakcie trwania konsultacji społecznych w formie elektronicznej na adres ugdragacz@poczta.onet.pl lub pisemnej na adres Urzędu Gminy Dragacz (Dragacz 7A, 86-134 Dragacz lub do skrzynki podawczej w siedzibie Urzędu Gminy Dragacz oraz podczas spotkania konsultacyjnego.

W dn. 08.11.2021 r. do Urzędu Gminy Dragacz od lokalnego przedsiębiorcy wpłynął formularz zgłaszania uwag w ramach konsultacji ws. zapobiegania ubóstwu energetycznemu mieszkańców gminy Dragacz. Uwagi zostały uwzględnione w projekcie LPRG. Zaproponowano w nim konieczność uwzględnienia w programie problemu ubóstwa energetycznego mieszkańców gminy. Uwaga odnosiła się do ogółu mieszkańców, a nie sektora MMŚP, stąd niemożliwe było wpisanie do programu projektów poświęconych zwalczaniu tego typu ubóstwa wśród mieszkańców. Dodano natomiast nowy projekt dedykowany sektorowi MMŚP. W ramach projektu podmioty gospodarcze ubiegają się będą o środki z Funduszu dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 na działania ograniczające emisję gazów cieplarnianych i zwiększanie efektywności energetycznej.

Program zostanie poddany pod obrady Rady Gminy Dragacz, bowiem przyjmowanie programu rozwoju gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Z up. WÓJTA

mgr Anna Ośko
Z-ca Wójta Gminy



Gmina Dragacz

Otwarta na inwestycje!

Urząd Gminy Dragacz
Dragacz 7A 86-134 Dragacz
tel. 52 332 49 69 e-mail: ugdragacz@poczta.onet.pl